
 

 

 

 

 
 
 

Bitonto, (data del protocollo) 

 Ai Docenti 

 Alle Famiglie 

 Al Personale ATA 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto l’incremento dei casi di positività al SARS-CoV-2 nella comunità scolastica, 

 
 

DISPONE 

 
 

La sospensione delle attività didattiche in presenza per la sola giornata di lunedì 7 

febbraio 2022, per la sanificazione degli ambienti. 

Pertanto, le lezioni si svolgeranno, per tutte le classi, in DaD secondo l’orario in 

vigore e come da circolare interna n. 69 del 17 novembre 2020. 

Le operazioni di scrutinio si svolgeranno regolarmente come da programmazione. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Angela Pastoressa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI - C.F. 80015030721 C.M. BAPS12000B - AC390BC - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0000320/U del 03/02/2022 12:43 IV.8 - Salute e prevenzione 


